高さ寸法 9.7mm削減
狭小スペースでの
流量調整が可能
六角レンチによる取付作業性の向上
高さ 12.7mm
43.3%削減
22.4
mm

バルブ側
2 B
型式表示方法
JAS L E A 04 M5
JAS L E A S04 01
型式
L エルボ
ねじの種類
無記号 R
N NPT
G Gねじ
接続ねじ口径
01 1/8
接続ねじ口径
M3 M3×0.5
M5 M5×0.8
U10 10-32UNF
シール方式
無記号 シール剤なし
S シール剤付
注1）適用チューブ外径の選定は型式
（P.2）でご確認ください。
注2）�ø1/8"のチューブをご使用ください。
注）ねじの種類／Gはパッキンシール方式
となります。
「無記号／シール材なし」をご選択くだ
さい。
例) JAS-LEA04-G01
適用チューブ外径注1）
ミリサイズ
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
インチサイズ
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
スタッド
スタッドの位置
A 右側
B 左側
※�ハンドルを上にしたとき六角穴の方向から見
た際のボディAを基準としたスタッドの位置
スタッドの位置説明図
A：右側 B：左側
制御方式注）
E メータアウト
S メータイン
注）メータアウト、メータインの外観識
別はハンドルの色で識別します。
メータアウト：グレー
メータイン：ライトブルー
3
JAS Series
B
ニードル回転数（回）